Autorícese al Departamento Ejecutivo Municipal a                  
----------------------- adjudicar la Licitación Privada Nº14/23 para la 
“Adquisición, Provisión y Trasporte de 2000 M3 de Tosca”  presentada por 
Corralón Mauricio Casasola Logística y Distribución S.A, por la suma de 
Pesos diecinueve millones seiscientos mil ($19.600.000).------------------------- 

ARTICULO 2º: Comuníquese, dése al Registro Oficial y cumplido                    
-----------------------  archívese.----------------------------------------------------------